Kabupaten Cirebon Tahun 2023 Nomor 11);

MEMUTUSEN :

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

Penerima   Bantuan   Langsung  Tunai  yang   bersumber  dari
Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau kepada Buruh Pabrik
Rokok  di Kabupaten Cirebon Tahun Anggaran 2023 sejumlah
2545 (dua ribu lima ratus empat puluh lima) buruh, dengan
daftar    penerima    bantuan    langsung    tunai    sebagaimana
tercantum  dalam  Lampiran  yang  merupakan  bagian  tidak
terpisahkan dari Keputusan ini.

:   Jumlah  Bantuan  Langsung  Tunai  sebagaimana  dimaksud
pada    Diktum    KESATU    diberikan    sebesar    Rp700.000,-